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
Pta Negra /Cid Verde, 5.000m2 
terreno, 650m2 const, d  salão/ 
recepção, ár. lzer, espaço p/ sho- 
ws, etc. R$ 5 milhõesTR16281.

Praias
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia de Pipa imóvel co­
merc 564m2 construção, restau­
rante, residência anexa, estaciòn 
R$ 1.500.000,00. TR17608.
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia do Meio ótm pto 
comerc, 2 pavimentos, recepção, 
várias salas d  wc. R$ 280 mil. TR 
17898.

Tirol
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. ,F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótm pto comerc, exc p/ 
clínica/escrit, etc, 500m2 const, 9 
sl, 3 wc, estaciòn, ld sombra R$ 
900 mil. TR17214.
TERTULIANO RÊGO - '
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Sl comerc, exc loc 
(novo) 23m2, wc, gar, R$ 87 mil. 
TR18364.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. TEV 
17.617 - Terr. c;310m2. Bem loca­
lizado. Apenas R$ 90 mil a vista 
ou CEF.

LL IMÓVEIS - C.1601
F.3647-2000. Melhor cond fec* 
de Pamamirim, Walter Visv 
á.lazer comp, sl jog, sl fest, acade­
mia, c.fut, pise olímpica, redário. 
Temos repasses.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Passagem de Areia 
- Lteamento jardim pitimbú, ar. 
8.016,87m2. R$ 80 mil. 
VC. 10637.____________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Sta Tereza Ltamen- 
to Bq. Brasil, temos Ites a partir de 
R$11 mil. VC. 10596.__________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cajupiranga loteam 
sonho verde área 359,59m2.l
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Repasse B.Colinas 
5 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601
F.3647-2000. Repasse B.Colinas 
lote 200m2 R$ 6.800,00.________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Lot Luar do Colora­
do repasse área 200m2 R$ 5 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Lot Luar do Colora- 
do 180,40m2 R$ 7.500,00.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Sta Tereza - 
300m2. R$ 12 mil. VC.10280.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Vale do Sol ar 
c/360m2. VT-10569.___________
TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cond fech, 446m2 ar, 
maravilhosa ár.lzer. R$ 100 mil. 
TR 15706.

Emaús
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV 
19213 - Terr. 567m2, em cond. fe­
chado. Otima oportunidade. Ape­
nas R$ 335 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Exc terreno 250m2.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Arc/7 mil m2, plana, Ido; 
sombra, cerc, excel p/constr. R4 
2.500.000,00. TR15045.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. TEV 
18.848 - terr. c/800, bem localiza­
do, em cond. fechado. Muito bom. 
R$ 200 mil a vista.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV 
18.851- Terreno 10x28, localiza­
ção boa. Apenas R$ 65 mil a vis­
ta._______________________ ___
TERTULIANO RÊGO - '
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Alagamar Ótm terr med 
12x30m2, ld somb, R$ 90 mil. 
TR17959.

]

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. TEV 
19120 - Terr. 17x30, excel. locali- 
zaçao. Otima oportunidade. A vis­
ta 450 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV 
18.854 - Bom terreno, c/414m2, 
otima localizaçao. Otima oportuni­
dade. Apenas R$ 280 mil a vista.
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc local, de esq, 
1.108m2 area, mur, Ido/sombra. 
R$1.100.000,00. TR13910.

Zona Sul

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc clínica c; 160m2, 2 
recep, 4 sis, wes, ár serv, depós, 
área de laboratório d  bane em 
granito, esq, estaciòn, em área co­
merc R$ 115 mil. TR14495.

Outras Localidades
TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc galpão c; 250m2 
const, em área de 2800m2, 7wc, 
estaciòn, Exc condição de pagto. 
R$ 250 mil. TR17600.__________
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. .F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótm pto comerc em Ma­
caíba na BR-304 Cl 8 mil m2 R$ 
950 mil. TR18470.

|| Nova Pamamirim

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel terr, 2 mil m2 de 
ár, Ido sombra. TR17731.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV
19.239 - Terr. bem localizado, em 
cond. fechado c/ar. lazer. R$ 95 
mil a vista ou CEF.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV
19.009 - Terr. em cond. fehcado, 
area de lazer. Apenas R$ 110 mil 
a vista.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV
18.507 - Terreno em Cond. Fecha­
do, c;699m2, apenas R$ 160 mil a 
vista ou CEF.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV
16.990 - Terr. 10x20, em boa loca­
lização. R$ 80 mil a vista.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV 
19.263 - PIUM - Excelente terr. 
em Cond. Fechado c/453,35. Mui­
to bom. Apenas R$ 170 mil a vis­
tâ __________________________
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ár 3.000m2, e/projeto 
aprovado e licenciado para const 
de apartam na Zona Sul de Natal, 
ár Nobre em plena expansão, ac 
negociação, www.imoveisempre. 
com.br ARV-2010(A). ________

Outras Localidades
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV 
19.243 - MACAIBA - Terr. 15X20, 
em cond. fechado. Muito bom. 
Boa localização. Apenas R$ 80 
mil a vista.
JOELSON IMÓVEIS C.1319. 
F.3222-5233/3221 -4508. Lotes 
em Prais a partir de 118,80 Caiça- 
ra do Norte, Redinha a partir de 
R$ 260,00 mensais, em Zumbi Re­
sid. Sta. Terezinha, lotes a ser en­
tregue com água/luz e ruas pissar- 
radas a partir de 136,00 mensais.
JOELSON IMÓVEIS C.1319. 
F.3222-5233/3221-4508. Eloi de 
Souza - Resid. Nova Esperança, 
c/água, energia/meio fio, a partir 
de 55,00 mensais e LOTES 
p/granja c/1.500,00m2 em suaves 
prest. não perca a oportunidade.
JOELSON IMÓVEIS C.1319. 
F.3222-5233/3221 -4508. Lotea- 
mento Recanto Verde a 4 minutos 
do Centro de Macaíba lotes 
c/água/luz e meio fio nas ruas, 
pronto p/contruir, c/parcelas a par­
tir de 150,00 mensais.

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
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1.4 O utras Localidades 1.6 G ranjas 2.1 C andelária 2.1 Capim  M acio 2.1 C idade da Esperança 2.1 Lagoa Nova 2.1 Neópolis 2.1 Nova Parnam irim

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

Outras Localidades
JOELSON IMÓVEIS C.1319. 
F.3222-5233/3221-4508. Macaíba 
- Loteamento Cristo Redentor en­
tre a BR 304 e Br 226, lotes a ser 
entregue c/água/luz e parcelas a 
partir de R$ 134,00 mensais.
JOELSON IMÓVEIS C.1319. 
F.3222-5233/3221-4508. Lança­
mento Chácaras Caminho do Ali­
vio, lotes c/1.000,00m2 a partir de
204.00 mensais a 5 minutos do 
centro de Sta. Cruz.
JOELSON IMÓVEIS C.1319. 
F.3222-5233/3221 -4508. Jardim 
de Angicos- Granja Bulhões lotes 
c/2.610.00m2 a partir de 89,00 
mensais.
JOELSON IMÓVEIS C.1319. 
F.3222-5233/3221-4508. Em São 
Gonçalo do Amarante - Loteamen­
to Vila São Jorge lotes a partir de
170.00 mensais.
JOELSON IMÓVEIS C.1319. 
F.3222-5233/3221-4508. Em san­
ta Cruz - Residencial Santa Rita a 
partir de 119,00 mensais. Faça já 
sua reserva.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Propried em Vera Cruz 
c/ 32 hec.casa sede, casa mora­
dor, curral, cocheira, mata nat, po­
ço tub, sist irrig, cercada, energ 
trif, capim corte R$ 440 mil. 
TR10185..

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Litoral ótm investimen­
to. C/  contrato de arrendamento 
p/ usina eólica, cerc, poço tub, cur­
ral, coch, 75 km de Natal. R$ 450 
mil. TR18492.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Touros -exc granja 
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